Abrahæ promissum, per Moysen  
& prophetas in lege  
præuisum.

+ Infr. 4.  
c. & 14.b. **P**etrus autem & Ioannes ascendebant in templum ad horam orationis nonam. + Et quidam vir, qui erat claudus ex utero matris sue, baiulabatur, quem ponebant quotidie ad portam templi, quem dicitur speciosa, ut peteret elemosynam ab introeuntibus in templum.

In hoc magna amborum appetit charitas, qui in cena super Christi traditione collocuti sunt, in passione Christum usque in pontificis atrium fecuti, ambo in sepulchrum die resurrectionis cucurrerunt, in Galilæa post resurrectionem alter alterum Christo commendat, & tam ante conuersionem, quam post resurrectionem Christi simul pescabantur: inde ascendebant in templum oraturi hora nona, computando more Babyloniorum, & Iudeorum, circiter tertiam à meridie. Hic autem Græci addunt, τὴν τῷ τῷ ἀντίθετον, id est, simul scilicet ascendebat, quod